EscuUELA B EQUITACION

Relacion de Admitidos a las Pruebas de Acceso al Ciclo Inicial de T'écnico

Deportivo en Equitacion

Aguilar Lépez Barajas
*Arizaga San Anton
*Atienza Melgare
Botero Piedrahita
Cabezas Duran
Castillo Arroyo
Dominguez Gonzalez
Fernandez Escobedo
*Galan Linares

Garcia Chorda
*Gutiérrez Diaz
Hermida Mateo
Isaeva

Linero Bonilla
Martin Pascua
Martin Pérez
Moreno Pérez
*Mufioz Ramos
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LLos alumnos/as admitidos/as que tengan el* indica estin pendientes de entregar
documentacion administrativa

Ronda, 14 de febrero de 2014

Manuel
Haizea
Alvaro
Santiago
Julia
Gonzalo
Santos
Lourdes
Mercedes

Sergio

Francisco M.

Emilio
Verénica
José
Adrian
Andrea
Alejandra
Gustavo
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78999271K
77232808G
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447886962
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49120266V
20498426K
533705252
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